



Jeppé Ussing Invest ApS

Rudolf Steiner Allé 53
7000 Fredericia
CVR-nr. 21066036

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.01.2024

Jeppé Ussing
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.09.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jeppe Ussing Invest ApS
Rudolf Steiner Allé 53
7000 Fredericia

CVR-nr.: 21066036
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Jeppe Ussing, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsespåtegnng

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01.10.2022 - 30.09.2023 for Jepp Ussing Invest ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.09.2023 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 01.10.2022 - 30.09.2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Fredericia, den 02.01.2024

Direktion

Jepp Ussing
direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.130 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(34.130)	(9.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.163.203	1.259.429
Andre finansielle indtægter	1	1.187	0
Andre finansielle omkostninger		0	(6.040)
Årets resultat		1.130.260	1.244.264
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	800.000
Overført resultat		130.260	444.264
Resultatdisponering		1.130.260	1.244.264

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.462.329	16.299.126
Andre værdipapirer og kapitalandele		120.000	20.000
Finansielle aktiver	2	16.582.329	16.319.126
Anlægsaktiver		16.582.329	16.319.126
Likvide beholdninger		724.365	657.308
Omsætningsaktiver		724.365	657.308
Aktiver		17.306.694	16.976.434

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.567.515	11.404.312
Overført overskud eller underskud		4.605.979	4.638.922
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	800.000
Egenkapital		17.298.494	16.968.234
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		3.200	3.200
Kortfristede gældsforpligtelser		8.200	8.200
Gældsforpligtelser		8.200	8.200
Passiver		17.306.694	16.976.434
Personaleforhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	11.404.312	4.638.922	800.000	16.968.234
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(800.000)	(800.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(1.000.000)	1.000.000	0	0
Årets resultat	0	1.163.203	(1.032.943)	1.000.000	1.130.260
Egenkapital ultimo	125.000	11.567.515	4.605.979	1.000.000	17.298.494

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.187	0
	1.187	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	4.894.814	20.000
Tilgange	0	100.000
Kostpris ultimo	4.894.814	120.000
Opskrivninger primo	11.404.312	0
Andel af årets resultat	1.163.203	0
Udbytte	(1.000.000)	0
Opskrivninger ultimo	11.567.515	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.462.329	120.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
R. A. Ussing & Søn A/S	Fredericia	50,0

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
